



PRESSMEDDELANDE

2009-03-30

HiQ förlänger ramavtal med Teracom och tecknar nytt ramavtal med Comet Networks

Teracom har valt att förlänga ramavtalet med HiQ. Ramavtalet, som nu gäller fram till 2010, omfattar konsulttjänster inom tekniskt säljstöd, nät- och teknikstrategier, nätverksspecialister och projektledning. Teracom's helägda dotterbolag Comet Networks tecknar samtidigt ett nytt ramavtal med HiQ. Innehållet i detta ramavtal är det samma som för Teracom.

– HiQ har samarbetat med Teracom under många år med mycket gott resultat. Därför känns det extra kul att även Comet Networks väljer att teckna ett ramavtal. Vi har gedigen kunskap och stor erfarenhet av leverans av konsulttjänster till dagens och morgondagens operatörer. Teracom är Sveriges första medieoperatör och ligger i framkant när det gäller infrastruktur och ny teknik. Nu ser vi fram emot fortsatt bra samarbete med både Teracom och Comet Networks, säger Bo Ringdahl VD HiQ Stockholm.

HiQ och Teracom har samarbetat under många år, och sedan 2004 har bolagen haft ett ramavtal. Arbetet för Teracom har under de senaste åren handlat mycket om produktutveckling och produktledning, processer samt effektiviseringar av olika typer av IT-stöd.

Om Teracom

Teracom är Sveriges första medieoperatör. Koncernen består av Teracom AB, Boxer TV-Access AB och Comet Networks. Teracom erbjuder tjänster inom radio, tv, samt inplaceringar och service i en rikstäckande infrastruktur. Via Boxer erbjuds hushåll betal-tv-tjänster, vilka distribueras i Teracom's nät och inom Comet Networks ryms koncernens bredbandserbjudande. Koncernen omsätter ca 3,2 miljarder kronor och har omkring 600 anställda. Mer information finns på www.teracom.se

Om Comet Networks

Comet Networks är ett företag i Teracom-koncernen med ett renodlat fokus på bredbandsverksamhet. Comet Networks når redan idag över 650 000 hushåll och 80 000 företag och antalet accesser utökas ständigt genom nya samarbeten med stadsnät, kommuner och fastighetsägare som väljer att anlita Comet som kommunikationsoperatör för sina bredbandsnät.

För ytterligare information, kontakta gärna:

Bo Ringdahl, VD HiQ Stockholm, tel: 08-588 90 000

Annika Billberg, informationschef HiQ, tel: 08-588 90 015, 0704-200 103

HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation och mjukvaruutveckling. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ har fler än 1000 anställda med kontor i Sverige, Finland, Danmark och Östeuropa. HiQ är noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange's midcap-lista. För mer information: www.hiq.se